ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»
от 17 сентября 2019 г. № 09/1174

О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2016 года  № 10/556 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл»  «Управление муниципальным имуществом»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением администрации городского округа  «Вуктыл» от 03 октября 2016 года № 10/509 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ городского округа «Вуктыл», их формирования и реализации» администрация городского округа  «Вуктыл» постановляет:
1. Внести в постановление  администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/556 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл»  «Управление муниципальным имуществом» изменения согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                                Г.Р. Идрисова

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
городского округа «Вуктыл»
от 17 сентября 2019 года № 09/1174
Изменения,
вносимые в постановление администрации городского округа «Вуктыл»
 от 14 октября 2016 г. № 10/556 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл»  «Управление муниципальным имуществом»
В постановлении администрации городского округа «Вуктыл от 14 октября 2016 года            № 10/556 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл»  «Управление муниципальным имуществом»:
в муниципальной программе городского округа «Вуктыл» «Управление муниципальным имуществом», утвержденной постановлением (приложение) (далее – программа):
1) в таблице № 6:
а) позицию 17 изложить в следующей редакции:
«
	17.
	Основное мероприятие 6.2.
	Проведение ремонта, реконструкции объектов муниципального имущества, изготовление проектно-сметной документации
	Администрация
	10778567,49
	704512,97
	3311000,00
	4763054,52
	1000000,00
	1000000,00

                                                                                                                                                            »;
б) позицию 18 изложить в следующей редакции:
         «
	18.
	Основное мероприятие 6.3.
	Содержание и обслуживание муниципального имущества
	Администрация
	41496808,54
	8386760,34
	10666531,72
	8257802,48
	7092857,00
	7092857,00

							      	                         »;
2) в таблице № 7:
а) позицию 17 изложить в следующей редакции:
«
	17.
	Основное мероприя-тие 6.2
	Проведение ремонта, реконструкции объектов муниципального имущества, изготовление проектно-сметной документации
	Всего, в том числе:
	10778567,49
	704512,97
	3311000,00
	4763054,52
	1000000,00
	1000000,00

	Бюджет муниципального образования городского округа «Вуктыл», из них за счет средств:
	10778567,49
	704512,97
	3311000,00
	4763054,52
	1000000,00
	1000000,00

	федерального бюджета Российской Федерации
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	республиканского бюджета Республики Коми
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства от приносящей доход деятельности
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

         »;
б) позицию 18 изложить в следующей редакции:
         «
	18.
	Основное мероприя-тие 6.3
	Содержание и обслуживание муниципального имущества
	Всего, в том числе:
	41496808,54
	8386760,34
	10666531,72
	8257802,48
	7092857,00
	7092857,00

	Бюджет муниципального образования городского округа «Вуктыл», из них за счет средств:
	41496808,54
	8386760,34
	10666531,72
	8257802,48
	7092857,00
	7092857,00

	федерального бюджета Российской Федерации
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	республиканского бюджета Республики Коми
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства от приносящей доход деятельности
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

                                                                                                                                                                   ».